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PROTOKÓŁ XIII/25 

z Sesji Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

 z dnia 26 czerwca 2025 roku 

o godz. 12:00 w Sali Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce 

 

W sesji uczestniczyli: 

 Karol Skrzypczak – Burmistrz Miejskiej Górki 

 Joanna Pląskowska – Sekretarz Gminy 

 Dorota Lamperska – Skarbnik 

 Radni Rady Powiatu Rawickiego 

 Radni Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy 

 Naczelnicy wydziałów i Kierownik referatu Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce  

 Marcin Spica - Kierownik Posterunku Policji w Miejskiej Górce 

 Przemysław Wysocki - Komendant Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej 

 Sołtysi Gminy Miejska Górka 

 Zaproszeni goście 

Ad 1. Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad 

Otwarcia XIII sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Miejskiej Górce Zdzisław 

Goliński. Powitał wszystkich zgromadzonych. Stwierdził, iż na ustawowy 15 – osobowy 

skład Rady w sesji uczestniczy 14 Radnych (nieobecna Radna Danuta Skupin) - tj. 93,33%  

ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński, odczytał obowiązujący porządek obrad, 

który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji. 
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3. Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym.  

4. Wnioski i interpelacje Radnych. 

5. Raport o stanie Gminy Miejska Górka za 2024 rok: 

a. debata nad raportem, 

b. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miejskiej Górki wotum 

zaufania. 

6. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miejskiej Górki: 

a. przedłożenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok, 

b. przedłożenie sprawozdania finansowego za rok 2024, 

c. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu, 

d. przedstawienie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 

e. przedłożenie opinii Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Gminy Miejska 

Górka za rok 2024 oraz wniosku o udzielenie absolutorium, 

f. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji, 

g. dyskusja, 

h. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

z sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok, 

i. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a. dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejska Górka na 

lata 2025-2033, 

b. zmiany uchwały budżetowej na rok 2025, 

c. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu. 

8. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zakończenie. 

Ad 2. Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji 

W związku z tym, iż do protokołu z Sesji, która odbyła się w dniu  12 czerwca 2025 

roku nie wpłynęły uwagi pisemne i ustne, Przewodniczący zawnioskował o przyjęcie 

niniejszego protokołu bez odczytywania. 
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Za propozycją Przewodniczącego Rady głosowali wszyscy obecni na Sesji Radni –  14„za”. 

W związku z powyższym protokół nr XII/25 z Sesji, która odbyła się w dniu 12 czerwca 2025 

roku przyjęto bez odczytywania. 

 

Ad 3. Informacja o działalności w okresie międzysesyjnym 

Głos zabrał Burmistrz Miejskiej Górki Karol Skrzypczak: „Panie Przewodniczący, 

Państwo Radni, Szanowni Państwo, okres międzysesyjny był krótki. Przypomnę, że dwa 

tygodnie temu mieliśmy również taką sesję roboczą, gdzie podejmowaliśmy uchwały 

oświatowe. Też taką informację porządkową podam, że planujemy kolejną jeszcze sesję  

w okresie wakacyjnym 16 lipca i następna byłaby już po świętach, czyli po 15 sierpnia, czyli 

mniej więcej taki kalendarz. Oczywiście jesteśmy w okresie wakacyjnym. Każdy z Państwa, 

jeżeli ma zaplanowane swoje urlopy, wyjazdy, niech je realizuje. Zawsze nam się tak 

udawało, że w jakiś sposób frekwencję, żeśmy wymaganą osiągali w okresie wakacyjnym, 

żeby móc uchwały podejmować. Też jesteśmy w takim okresie dość intensywnych zadań  

i inwestycyjnych, i innych, stąd po prostu na wakacje trudno sobie tutaj jakby pozwolić.  

Jeżeli Państwo pozwolą, to bym w kilku zdaniach omówił projekty czy punkty, na 

których dzisiaj Państwo będziecie debatowali. Dzisiejsza sesja jest bardzo obfita, tradycyjnie 

tak jest, że do końca czerwca wszystkie samorządy, nie dotyczy to tylko gmin, ale również 

powiaty, sejmiki muszą podjąć uchwałę o udzieleniu bądź nie absolutorium z wykonania 

budżetu za poprzedni rok. Od kilku lat jest dodatkowy dołożony punkt do tej debaty punkt 

dotyczący raportu o stanie gminy i taki raport został Państwu przedłożony. Tu jest dość 

istotna różnica między raportem a sprawozdaniem z wykonania budżetu. Raport ma charakter 

taki dość swobodny i w raporcie można zamieszczać różne informacje i też tutaj jakby apel do 

Państwa. Obecny raport jest zdominowany i przyszłoroczny również na pewno tak będzie, 

szeregiem informacji o zadaniach inwestycyjnych, natomiast nie ma ograniczenia 

objętościowego co do raportu, można zamieszczać tam różne informacje. Być może Państwo 

Radni czy inne osoby uznają, że czegoś w raporcie brakuje i zasygnalizują, żeby  

w następnym, o taką informację również ten raport poszerzyć. Jeżeli chodzi o uchwały 

dotyczące wykonania budżetu, uchwały, informacje o sprawozdanie z wykonania budżetu, to 

ja tutaj nie chciałbym, tym bardziej, że Państwo mają sporo uchwał, sporo punktów do 
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omówienia. Komisja Rewizyjna budżetem zajmowała się kilka godzin, praktycznie cały 

dzień. Pozostałe komisje na dwóch swoich posiedzeniach również poświęciły sporo czasu na 

omówienie spraw związanych z wykonaniem budżetu ubiegłorocznego, zarówno po stronie 

dochodów, jak i po stronie wydatków. Także nie chciałbym tutaj Państwa, jedynie przekaże 

kilka takich, według mnie istotnych informacji i jakby obrazujących sytuację. Otóż dochody 

w ubiegłym roku zamknęły się kwotą 81 911 000 złotych, wydatki opiewały na kwotę  

89 859 000 i ważna, istotna informacja, wydatki bieżące, przepraszam, wydatki majątkowe 

opiewały na kwotę 36 000 000 złotych, czyli jeżeli Państwo porównają te wartości, to 

wychodzi, że grubo powyżej 40% budżetu gminy było przeznaczone na wydatki majątkowe, 

wydatki inwestycyjne. Istotną również jest informacją zadłużenie gminy. 1 stycznia 2024 

roku zadłużenie opiewało na kwotę 5 000 000 złotych i planowaliśmy zwiększenie tego 

zadłużenia o kwotę 6 000 000 zł poprzez emisję obligacji. Jednak w trakcie roku sytuacja 

budżetowa na tyle się poprawiała, że nie było konieczności pełnej emisji i dokonaliśmy emisji 

trzech pakietów obligacji. To spowodowało, że zadłużenie gminy zamiast planowanych  

11 000 000 zł na ten rok opiewa w wysokości 8 600 000 zł. Realizowaliśmy bardzo dużo 

zadań inwestycyjnych w ramach tej kwoty 36 mln zł, które można byłoby podzielić w taki 

pakiet związany z ochroną środowiska, bardzo rozległy. Zakończyliśmy budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej na obszarze, zbiorczej sieci, na obszarze całej gminy i w najbliższych 

latach będziemy jedynie budowali na nowo powstających ulicach i w ramach tego pakietu 

również mamy szeroki zakres udzielonych dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

Tutaj możemy być dumni ze wskaźnika, który żeśmy osiągnęli, że 90 ponad procent 

mieszkańców gminy ma możliwość podłączenia się do zbiorczej kanalizacji sanitarnej,  

a około 150 gospodarstw jest objętych programem dotacyjnym budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków. Realizowaliśmy bardzo dużo zadań drogowych i to realizowaliśmy 

zadania drogowe z różnych programów pomocowych. Jeżeli chodzi o programy drogowe, to 

mamy taką sytuację, że rozpoczęliśmy taki duży program udzielonej dotacji z programu 

Polski Ład, 8 000 000 złotych jeszcze pod koniec ubiegłego roku i teraz jesteśmy na finale. 

Natomiast wcześniej realizowaliśmy z innych programów pomocowych, również z programu 

Polski Ład. Nie chciałbym tutaj, Państwo Radni, Państwo Sołtysi doskonale wiedzą,  

w których miejscowościach te zadania inwestycyjne były realizowane. Również tutaj 

udzielaliśmy wsparcia na zadania drogowe realizowane przez powiat i to dotyczyło budowy 

chodników czy budowy nowej nawierzchni. Czyli taką formułę już realizowaliśmy  

w ubiegłym roku. Kolejnym takim dużym pakietem inwestycji, poza tymi wieloma drobnymi, 
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jest ten pakiet oświatowy, na który składa się głównie budowa przedszkola, żłobka, stołówki, 

pomieszczeń biurowych dla Centrum Usług Wspólnych oraz budowa, rozpoczęcie budowy  

i za chwilę ją zakończymy, budowy przyszkolnej sali sportowej w Konarach. To są te 

większości zadania inwestycyjne, które żeśmy realizowali w ubiegłym roku. Jeżeli Państwo, 

bo nie chciałbym tutaj, mógłbym mówić kilka godzin, ale przed Państwem wiele punktów. 

Nie chciałbym Państwa zanudzać.  

Na koniec chciałbym bardzo serdecznie podziękować Państwu Radnym. Tu mieliśmy 

do czynienia z budżetem, który Państwo Radni w większości nie uchwalali, ale 

realizowaliście. Podejmowaliśmy wiele uchwał zmieniających budżet. Nie było nigdy 

żadnych wątpliwości, obaw co do przygotowanych projektów zmieniających budżet, także 

tutaj Państwa doceniam i serdecznie dziękuję za Państwa działania i szybkie zawsze reakcje, 

kiedy zachodziła taka potrzeba zwołania pilnej sesji, a często tak bywało, że te pilne sesje 

wynikały właśnie z konieczności podejmowania uchwał budżetowych. Także tu bardzo 

serdecznie Państwu Radnym dziękuję. Również dziękuję wszystkim Pracownikom Urzędu 

wraz z Naczelnikami, którzy w mniejszym lub większym stopniu również brali udział  

w realizacji budżetu. Również ogromny tutaj udział jest Kierowników jednostek podległych, 

jednostek organizacyjnych. Tutaj też przy okazji dziękuję za wyrozumiałość, bo to 

wielokrotnie podczas sesji o tym wspominałem, że mamy sytuację tego typu, że udało nam 

się pozyskać bardzo dużo pieniędzy na przeróżne zadania inwestycyjne, ale które wymagały 

również udziału własnego i to rodziło taki skutek, że mieliśmy mniejsze możliwości 

finansowe, jeżeli chodzi o wydatki bieżące i często bywało tak, że realizowaliśmy inwestycje 

na jakimś tam obszarze za kilka milionów złotych, ale nie mogliśmy sobie pozwolić na 

zrealizowanie drobniejszych inwestycji za kilkadziesiąt tysięcy, ponieważ musieliśmy 

zaciskać pasa, żeby móc zrealizować te duże zadania inwestycyjne, wykorzystać te 

możliwości, które przed nami były. Szczególnie dziękuję tutaj Pani Sekretarz, która 

poświęciła swój czas na opracowanie i przygotowanie raportu o stanie gminy i oczywiście 

tutaj największe podziękowania pod adresem Pani Skarbnik, która jest odpowiedzialna za 

cały kształt budżetu, trzymanie jakby w ryzach budżetu. Też często mieliśmy ostre rozmowy, 

bo taka jest rola skarbnika, żeby burmistrzowie, wójtowie zawsze chcą wydać, radni zresztą 

też, zawsze chcą wydać więcej niż są możliwości gminy. Natomiast rolą skarbnika jest, tak 

jak ministra finansów, trzymanie wszystkiego w ryzach, uświadamianie jakie są możliwości, 

jakie są perspektywy i to dotyczy nie tylko budżetu tegorocznego, ale tych perspektyw 
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bardziej odległych, stąd właśnie też te Wieloletnie Prognozy Finansowe. Także jeszcze raz 

bardzo serdecznie wszystkim dziękuję. Również Szefom różnych stowarzyszeń, klubów, bo 

tutaj też gmina ma bardzo szeroki program dotacyjny. Wiele organizacji, stowarzyszeń 

korzysta z wsparcia budżetu gminy. Bardzo serdecznie również dziękuję Sołtysom za 

zaangażowanie w realizację inwestycji na ich obszarze i też za wyrozumiałość, jeżeli nie 

mogliśmy sobie pozwolić na jakieś małe zadanie inwestycyjne, które akurat było na tej wsi 

potrzebne. Także jeszcze raz bardzo serdecznie wszystkim Państwu dziękuję. Reguła jest 

taka, że Państwo Radni głosują nad udzieleniem absolutorium burmistrzowi, natomiast sam 

burmistrz niewiele może zdziałać bez współdziałania, bez współpracy i z radnymi, i z 

sołtysami, i z pracownikami. Także jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję. To tyle, jeżeli 

chodzi o informacje dotyczące, jeżeli Państwo mają jakiś deficyt informacji, czy potrzebne są 

dodatkowe, to służę uprzejmie, ale nie chciałbym tutaj Państwa zbytnio zanudzać.  

Natomiast z kolejnych uchwał mamy trzy uchwały. Pierwsza dotyczy Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. druga dotyczy zmian budżetowych, już mówię o tegorocznym 

budżecie i trzecia dotyczy udzielenia pomocy Powiatowi Rawickiemu. Regułą jest, że jeżeli 

jest wprowadzane jakieś nowe zadanie inwestycyjne lub zadanie, które sięga poza rok 

bieżący, musi być również zmieniona Wieloletnia Prognoza Finansowa i tutaj mamy taką 

sytuację, jeżeli chodzi o tegoroczny budżet. Prowadzamy jakby nowe, kolejne zadania 

inwestycyjne, ale głównie one dotyczą oświetlenia ulicznego. Stąd właśnie wieloletnia 

zmiana WPF-u i zmieniamy również budżet. Głównie on jest skupiony na tym, aby zakończyć 

te zadania inwestycyjne, które realizujemy. Zbliżamy się już w większości przypadków do 

mety, do zakończenia tychże realizowanych zadań i musimy je finansowo pozamykać, takim 

tutaj koronnym przykładem jest rozbudowa remizy i poprawa właściwości energetycznych 

urzędu, czyli docieplenie, wymiana stolarki okiennej i tak dalej, ale to zrodziło, można 

powiedzieć, już głębszy remont Urzędu. W wyniku zmian budżetu, które wprowadzimy teraz 

na dzisiejszej sesji, osiągniemy wskaźnik wydatków inwestycyjnych na poziomie 40 ponad 

milionów złotych. Czyli jest to kwota jeszcze wyższa niż w ubiegłym roku. Jakby 

konsumujemy te wydatki, które nam się udało pozyskać. Też jesteśmy na etapie przetargu na 

remont Orlika. Tutaj przypomnę, że uzyskaliśmy wsparcie z tych jakby najnowszych 

informacji, wsparcie z Ministerstwa Sportu w wysokości 500 000 złotych, także tutaj za około 

1 200 000 zł, mamy do zrealizowania zadanie inwestycyjne, kończymy prace drogowe, tutaj 

przedłużyliśmy termin do końca lipca, czyli w lipcu będzie zakończenie, w tej chwili te 
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roboty drogowe trwają na drodze w Dłoni, na dwóch jakby placach budowy w Sobiałkowie, 

w Miejskiej Górce na ulicy Parkowej, kończymy drogę w Roszkowie. Będzie to jakby koniec 

tych 14 punktów robót drogowych, które żeśmy mieli do zrealizowania. Myślę, że to tyle 

informacji, które chciałbym Państwu przekazać, aha, jeszcze jedna taka istotna, bo Pan 

Przewodniczący powitał wszystkich Państwa Radnych, Sołtysów, jak zawsze to robi, ale też 

tego nie wiedział jeszcze, od wczoraj mamy zakończyliśmy postępowanie konkursowe na 

kierownika stołówki gminnej od 1 lipca, bo wczoraj została Pani powołana. Od 1 lipca będzie 

pełniła funkcję kierownika naszej gminnej stołówki. Pani Aniceta Cugier, która na co dzień 

jest kucharką w przedszkolu tutaj na ulicy Paderewskiego. W przyszłym tygodniu 

rozstrzygniemy konkurs na dyrektora żłobka, którego też Państwu tutaj w stosownym czasie 

przedstawimy. Ja miałbym tyle takich bieżących”. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński: „Dziękuję Panu Burmistrzowi. 

Ja w imieniu Rady i swoim własnym naprawiam swój błąd. Witam Panią Anicie, gratuluję 

serdecznie”.  

Głos zabrał Burmistrz Miejskiej Górki Karol Skrzypczak: „To nie był błąd, 

przepraszam”. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński: „Dziękuję zatem Panu 

Burmistrzowi. Państwo Radni nie mają pytań do Pana Burmistrza? Nie widzę ”.  

 

Ad 4. Wnioski i interpelacje Radnych 

Nie zgłoszono żadnych wniosków i interpelacji Radnych. 

 

Ad 5. Raport o stanie Gminy Miejska Górka za 2024 rok 

a. debata nad raportem, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miejskiej Górce, Zdzisław Goliński otworzył debatę. 

Raport został udostępniony radnym w ustawowym terminie. Chętnych do debaty nie było. 



8 

 

Raport został udostępniony mieszkańcom na stronie internetowej. Mogli oni zgłosić swój 

udział w debacie, jednak z takiego prawa nie skorzystał żaden mieszkaniec naszej gminy. 

 

b. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miejskiej Górki 

wotum zaufania. 

Projekt Uchwały Nr XIII/84/25 dotyczący udzielenia Burmistrzowi Miejskiej Górki 

wotum zaufania odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Zdzisław Goliński. Za podjęciem 

powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”. 

Uchwała Nr XIII/84/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku  

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miejskiej Górki wotum zaufania, została podjęta i stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński: „Zatem Panie Burmistrzu, Pan 

dziękował tyle razy, również Panu dziękuję za pracę na rzecz tej gminy i gratuluję udzielenia 

wotum zaufania”.  

Ad 6. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miejskiej Górki 

a. przedłożenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok, 

Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy za 2024 rok.  

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok, stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

b.  przedłożenie sprawozdania finansowego za rok 2024,  

Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński  przedstawił sprawozdanie finansowe za rok 2024.  

Jest ono do wglądu w Urzędzie Miejskim w Miejskiej Górce oraz opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w  Miejskiej Górce.  

Na sprawozdanie finansowe za 2024 rok składa się: 
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1. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Miejska Górka 

sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 roku.  

2. Bilans jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na 

dzień 31 grudnia 2024 roku.   

3. Rachunek zysków i strat jednostek (wariant porównawczy) sporządzony na dzień  

31 grudnia 2024 roku.   

4. Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

Sprawozdanie finansowe za rok 2024, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

c. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu, 

 Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński odczytał Uchwałę Nr SO.12.4012.121.2025 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miejska Górka za 

2024 rok wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami.   

Uchwała Nr SO.12.4012.121.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2025 roku w sprawie: wyrażenia opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Miejska Górka za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia  

i objaśnieniami, stanowi załącznik nr 7  do protokołu.  

 

d. przedstawienie informacji o stanie mienia jednostki samorządu 

terytorialnego, 

Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński przedstawił informację o stanie mienia jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 
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e. przedłożenie opinii Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Gminy 

Miejska Górka za rok 2024 oraz wniosku o udzielenie absolutorium, 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Urszula Dupiczak przedstawiła opinię Komisji 

Rewizyjnej z wykonania budżetu Gminy Miejska Górka za rok 2024 oraz wniosku  

o udzielenie absolutorium.  

Opinia Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Gminy Miejska Górka za rok 2024 oraz 

wniosku o udzielenie absolutorium, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

f. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji, 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Urszula Dupiczak odczytała Uchwałę  

Nr SO.12.4013.149.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie: wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Miejskiej Górce w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miejskiej 

Górki z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.  

Uchwała Nr SO.12.4013.149.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie: wyrażenia opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miejskiej Górce w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miejskiej Górki z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok, stanowi załącznik  

nr 10 do protokołu.  

 

g. dyskusja, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miejskiej Górce Zdzisław Goliński otworzył 

dyskusję. 

Głos zabrał Radny Krzysztof Synoracki: „Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu, 

Szanowni Państwo. Miałem okazję pracować zarówno pod kierunkiem Pani Ulki Dupiczak  

w Komisji Rewizyjnej, jak i w Komisji Spraw Społecznych i muszę powiedzieć, że jestem 
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pełen uznania dla Pana Burmistrza i Pani Skarbnik za te wyniki, które dzisiaj oceniamy za 

2024 rok. Naprawdę, proszę Państwa, to był dosyć trudny budżet, bo inwestycje są 

rozciągnięte i to wymagało dużej sprawności, żeby to wszystko wspiąć w jednym roku i to się 

bardzo ładnie, Pani Skarbnik, udawało. Chciałem za to serdecznie pogratulować, ale 

najważniejsze to jest to, że Pani Skarbnik beznamiętnie mówi o tych milionach, ale proszę 

zwrócić uwagę, Szanowni Państwo, ja przytoczę tylko chociażby na drogi gminne  

8 milionów. To jest naprawdę wspaniały wynik i to, co Pan Burmistrz powiedział, 40% 

budżetu poszło na inwestycje. Życzyłbym każdemu samorządowi na terenie powiatu, ale 

również i myślę, że w Wielkopolsce, aby ten wynik, żeby podobne parametry osiągały inne 

samorządy. Jeszcze raz moje wyrazy uznania, Panie Burmistrzu, Panie Skarbnik i Państwu 

również gratuluję za zgodną, dobrą pracę na rzecz Gminy Miejska Górka. Dziękuję bardzo”. 

Glos zabrał Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński: „Dziękuję bardzo. Czy ktoś  

z Państwa Radnych chciałby coś dodać, poruszyć jakiś temat związany z udzieleniem 

absolutorium? Może jakaś krytyka? Nie widzę”. 

 

h. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok, 

Projekt Uchwały Nr XIII/85/25 dotyczący zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

z sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok odczytał Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zdzisław Goliński. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na 

sesji Radni – 14 „za”. 

Uchwała Nr XIII/85/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz z sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2024 rok, została podjęta i stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

i. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  

z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Projekt Uchwały Nr XIII/86/25 dotyczący udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Zdzisław 
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Goliński. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 

„za”. 

Uchwała Nr XIII/86/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku  

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok, 

została podjęta i stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Zdzisław Goliński: „Gratuluję. Gromkie 

brawa proszę. Rada życzy Panu Burmistrzowi dużo zdrowia”. 

 

Ad 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a. dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejska Górka 

na lata 2025-2033, 

Projekt Uchwały Nr XIII/87/25 dotyczący dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejska Górka na lata 2025-2033, odczytał Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Andrzej Ratajski. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na 

sesji Radni – 14 „za”. 

Uchwała Nr XIII/87/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku  

w sprawie dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejska Górka na 

lata 2025-2033, została podjęta i stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

b. zmiany uchwały budżetowej na rok 2025, 

Projekt Uchwały Nr XIII/88/25 dotyczący zmiany uchwały budżetowej na rok 2025, 

odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Zdzisław Goliński. Za podjęciem powyższej 

uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”. 

Uchwała Nr XIII/88/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025, została podjęta i stanowi załącznik nr 14 

do protokołu. 
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c. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu, 

Projekt Uchwały Nr XIII/89/25 dotyczący udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Rawickiemu, odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wiesława Nowakowska. Za 

podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”. 

Uchwała Nr XIII/89/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 2025 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu, została podjęta i stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Imienny wykaz głosowania Radnych na Uchwały Nr XIII/84/25, XIII/85/25, XIII/86/25, 

XIII/87/25, XIII/88/25 i XIII/89/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 czerwca 

2025 roku stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad 8. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych 

 

Nie udzielono odpowiedzi, ze względu na nie wniesienie wniosków i interpelacji.  

 

Ad 9. Wolne głosy i wnioski 

Głos zabrał Burmistrz  Miejskiej Górki Karol Skrzypczak: „Na wstępie chciałbym 

jeszcze raz bardzo serdecznie podziękować Państwu Radnym za głosowanie nad wotum 

zaufania i udzielenia mi absolutorium. Bardzo serdecznie również dziękuję za ciepłe słowa 

skierowane pod adresem Pani Skarbnik i moim, tutaj z ust Pana Radnego Synorackiego, 

również serdecznie dziękuję za życzenia zdrowia od Pana Przewodniczącego, a życzenia 

zdrowia jeszcze od lekarza to mają szczególną moc. Ja mogę tutaj w tym miejscu 

zadeklarować Państwu, że tutaj Państwo wymienialiście ogromny zakres prac czy działań, 

które realizujemy, które są robione, które realizujemy wspólnie. Również chciałbym 

zadeklarować, że będę jeszcze intensywniej pracował. Przed nami są ogromne wyzwania. Ja 

pozwoliłem sobie nawet wypisać i tutaj Państwu przedstawić, jakie przed nami są dość 

poważne i duże zadania, które będą wymagały ogromnego zaangażowania.  
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To jest opracowanie planu ogólnego zagospodarowania gospodarczego. Tutaj nas 

czeka ogromna batalia związana z i wiele spotkań z Ministrem Klimatu, ponieważ 

przypomnę, że pod jedną trzecią gminy zalega węgiel brunatny i tutaj musimy wszystkie 

zapisy planu zagospodarowania przestrzennego uzgadniać z ministrem klimatu. Naszym 

celem będzie dążenie do takiej sytuacji, aby ten węgiel w sensie prawnym zniknął, żeby on 

nie był blokadą do rozbudowy czy budowy na obszarze naszej.  

Kolejnym punktem takim, który będzie ogromnym wyzwaniem dla nas to jest nowa 

ustawa o ochronie ludności i obronie cywilnej. Pani Wojewoda już zorganizowała takie 

szkolenie obligatoryjne dla wszystkich wójtów, burmistrzów, muszą je zaliczyć i to jest jakby 

początek działań. Tutaj jeżeli chodzi o tą tematykę, to tutaj jakby w skrócie powiem, że ona 

się nazywa ochronie ludności, czyli ochrona ludności działa w czasie pokoju, a obrona 

cywilna działa w stanie wojny. Tutaj gdybym o tym mówił, czy o tej ustawie mówił, nie 

wiem, 4-5 lat temu, to każdy by miał uśmiech na twarzy, że to są jakieś tam fanaberie, strachy 

na lachy. Natomiast tutaj mówimy o rzeczach bardzo poważnych. Tutaj Ukraina dała nam 

chyba kilka lat czasu na przygotowanie się do różnej sytuacji kryzysowej, dość poważnej. 

Musimy być przygotowani na każdy wariant, ale również sytuacje typu, które nam się 

zdarzają na co dzień, które mogą się nawet zdarzyć dziś, że gradobicie, intensywne opady 

deszczu, zerwane dachy. Myśmy już to w wielu przypadkach przerabiali. Ja przypomnę taką, 

właśnie podczas tego szkolenia organizowali nam specjaliści w tym zakresie, to miałem może 

taką wątpliwą przyjemność być tym, który mógł służyć praktycznymi przykładami, gdzie 

pewne rzeczy żeśmy przerabiali, że właśnie na początku tutaj dzisiejszej sesji mieliśmy takie 

zdarzenie, że nie działa Internet i nie można przeprowadzić transmisji, a może być sytuacja 

typu, że nic nie działa, że nie ma prądu, nie ma telefonów i jest zdarzenie, które wymaga 

określonego działania, że jest mnóstwo, nie wiem, uchodźców, mnóstwo rannych i trzeba 

podjąć określone działania, także jesteśmy, uzyskałem certyfikat szkolenia, ale ja to odbieram 

jako wierzchołek góry lodowej, jako początek dużych działań z zakresu szkoleń, 

przygotowywania się, żeby być przygotowanym na różne, przeróżne warianty.  

Kolejnym naszym wyzwaniem będzie budownictwo mieszkaniowe. Tutaj przypomnę, 

że jesteśmy członkami społecznej inicjatywy mieszkaniowej, że tutaj podejmujemy wiele 

działań w celu pozyskania gruntu, ale też naszym celem musi być budownictwo socjalne, 

czyli budowa mieszkań nie tylko, bo tak można by powiedzieć, że przygotowujemy czy 

podejmujemy działania zbrojąc teren przygotowując pod budownictwo mieszkaniowe i tutaj 
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jakby działamy pod kątem tych osób, których stać na budowę, czy mają zdolność kredytową 

do budowy własnych domów, ale musimy również pomyśleć o tych, których na to nie stać, 

ale stać ich na wynajem mieszkania, ale również o tych, których nie stać nawet na wynajem 

mieszkania. Czyli tutaj są różne programy rządowe, pomocowe i będziemy musieli z nich 

korzystać, aby ten problem rozwiązać.  

Tutaj też od pewnego czasu prowadzimy rozmowy z Wałbrzyską Strefą Inwestycyjną. 

Na terenie gminy mamy prawie 100 hektarów gruntów, które mamy w studium przeznaczone 

pod działalność przemysłową. W wyniku budowy wiatraków i rozbudowy cukrowni Miejska 

Górka uzyskała ogromną możliwość, jeżeli chodzi o dostarczenie potężnej energii  

i dostarczenia też ogromnych ilości gazu. Lokalizacja naszej gminy też jest korzystna, bo 

przecina nas droga krajowa i droga wojewódzka i będziemy tutaj czynili starania, zresztą już 

Wałbrzyska Strefa Ekonomiczna jest zainteresowana jakby naszą lokalizacją i może być to 

jakby początek długiego procesu, że uda się w przyszłości zlokalizować jedną czy kilka firm 

już w większej skali.  

Oczywiście, co tutaj jest wielokrotnie, a tutaj Pani Radna Wolska nie ma sesji czy nie 

ma posiedzenia komisji, na której by mnie o to nie pytała, sprawa związana z obwodnicą. 

Tutaj powiem, że 2 lipca mam spotkanie z Dyrektorem Generalnym Dróg Krajowych  

i Autostrad w Poznaniu i tutaj będziemy już rozmawiali na temat szczegółów umowy 

partycypacyjnej, w której gmina zobowiąże się do finansowania projektu budowy obwodnicy 

Miejskiej Górki, bo tutaj już kilkakrotnie Państwu informowałem, że taką propozycję, że 

jakby mamy, nie żeby gmina projektowała, tylko że gmina udzieli jakby pomocy finansowej 

generalnej i na tym etapie, żeby nie tracić czasu, nie czekać na kolejne programy, które będą 

za 5 lub 10 lat.  

Takim ogromnym wyzwaniem dla nas również będzie temat Balatonu, czyli tutaj też 

będzie on wymagał szeregu wyjazdów, spotkań, lobbowania na rzecz rozbudowy Balatonu.  

Również takim dużym problemem, aczkolwiek on jest może mniej widzialny dla 

przeciętnego mieszkańca, to jest ciągle mamy nieuregulowaną sprawę formalną związaną  

z Kościołem Ewangelickim. Tutaj jesteśmy w sporze ze Skarbem Państwa reprezentowanym 

przez Starostę, remont tego obiektu w tej chwili już jest praktycznie nierealny i teraz problem 

czy pytanie, kogo będzie to obciążało, czy rozbiórka, czy prace remontowe.  
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Oczywiście również musimy w najbliższym czasie podjąć dość intensywne prace 

związane, tutaj wcześniej informowałem o tym, że mamy rozwiązany problem z sanitacją 

gminy, można powiedzieć również mamy rozwiązany problem z zaopatrzeniem mieszkańców 

w wodę, ale musimy podejmować działania, które poprawią bezpieczeństwo zaopatrzenia 

mieszkańców w wodę, żeby szczególnie nasi mieszkańcy czuli się bezpieczniejsi, jeżeli 

chodzi o dostawę wody, bo to jest jedno z głównych mediów.  

Na pewno Państwo zadadzą pytanie, po co to wszystko mówię, bo jest wiele okazji, 

żeby o tym informować. Natomiast też przyświeca mi jeden jakby cel. Chciałbym Państwa 

Radnych i chciałbym żebyście Państwo byli tymi, którzy taką informację posiadają  

w pierwszej kolejności. Najpóźniej we wrześniu powołam Zastępcę, czyli chcę wrócić do 

tego, żeby mieć Zastępcę, który by mi pomógł w realizacji tychże zadań, bo oprócz spraw 

bieżących, bo taka jest rola burmistrza, też zajmować się sprawami bieżącymi. Są sytuacje 

czy spotkania, gdzie burmistrz musi być. Są sytuacje, gdzie burmistrz powinien być. Są 

sytuacje, gdzie wypadało, żeby burmistrz był, ale są również okoliczności, gdzie burmistrz 

chciałby być, żeby pokazać, że gmina prawidłowo funkcjonuje. Ja przyznam się, w tej chwili 

jestem w takim stanie, że oczywiście zdrowotnym dobrym, już mam problem, żeby to 

wszystko ogarnąć, żeby fizycznie jakby dać radę, sprostać tym wszystkim zadaniom, które są 

przede mną. Muszę często dokonywać wyboru, że z pewnych spotkań czy, bo gmina też jest 

członkiem różnych organizacji, stowarzyszeń, nie wszędzie mogę być i muszę po prostu 

dokonywać wyboru między spotkaniami ważnymi, a jeszcze ważniejszymi, stąd jako 

uzasadnienie tutaj nie wymaga to uchwały rady, czy zgody rady, czy nawet przeprowadzenia 

konkursu. Jest to osobista decyzja burmistrza. Przypomnę, że wcześniej taką funkcję pełnił 

śp. Adam Bandura. Na pewno będzie trudno komukolwiek jakby dorównać, ale mam 

nadzieję, że to się uda. Tu już Państwu przedstawię w tej chwili nazwisko osoby, z którą 

rozmawiałem, ale ona musi jeszcze formalnie pozałatwiać swoje sprawy. Jest to Pan 

Sebastian Czwojda, który przez trzy kadencje był Burmistrzem Krobi. Obecnie jest 

Dyrektorem Biura Związku Gmin Wiejskich, ale też można powiedzieć od wielu lat w sensie 

takim społecznym mnie wspiera i pomaga, szczególnie tutaj w tych działaniach związanych  

z węglem brunatnym. Też od kilku miesięcy naszą Gminę i Gminę Bojanowo reprezentuje  

w Radzie Nadzorczej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, ale też dodam, że razem 

współtworzyliśmy Międzygminny Związek Edukacyjny Gostkowo-Niepart. Jest to człowiek, 

który ma ogromne doświadczenie i ciągle funkcjonuje w samorządach i tutaj liczę właśnie, 
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nawet zwróciłem się do niego z prośbą o wsparcie, o pomoc i po dłuższym zastanowieniu 

jakby zakomunikował, że tak, jest gotów mnie w tym działaniu wesprzeć. Natomiast też jest 

jeszcze Radnym Powiatowym w Gostyniu. Musi też dokonać rezygnacji z tej funkcji, bo nie 

można łączyć. Prowadzi jeszcze prywatną kancelarię prawniczą. Też musi ją zamknąć, czyli 

musi podjąć szereg działań, które umożliwią mu pełnić zaszczytną funkcję Wiceburmistrza 

Miejskiej Górki. Być może jeszcze nie na najbliższej, ale na kolejnej sierpniowej sesji 

Państwu już fizycznie przedstawię kandydaturę.  

Na koniec jeszcze taka jedna informacja już jakby z innej branży. Można ją przyjąć 

jako ciekawostkę, ale też bardzo ważną dla nas. Tutaj nic nie wspomniałem w swojej 

informacji na temat budowy siłowni wiatrowych, bo one się toczą według normalnego 

kalendarza. Do końca lipca najprawdopodobniej będą już gotowe wszystkie fundamenty pod 

siłownie wiatrowe. Będzie ich 53 na terenie gminy o mocy około 200 MW, ale wczoraj Sejm 

dokonał zmiany ustawy o odnawialnych źródłach energii, bardzo ważnej zmiany, która 

przywraca zapisy sprzed 10 lat, że siłownie wiatrowe można budować w odległości 500 

metrów od najbliższych zabudowań. Oczywiście o ile raport oddziaływania na środowisko na 

to, bo taka była procedura, którą myśmy realizowali ale czego dotyczy istotna zmiana, że 

wprowadza obowiązek, że inwestor będzie musiał stworzyć taki specjalny fundusz 

partycypacyjny na rzecz, którego będzie co roku wpłacał kwotę 20 000 złotych od każdego 

megawata zrealizowanej inwestycji, czyli w naszym przypadku to będzie 20 000 razy 200, to 

się robi kwota 4 milionów i z tej kwoty corocznie będzie wypłacana kwota do 20 000 

każdemu posiadaczowi lokalu mieszkalnego, który mieszka w promieniu tysiąca metrów od 

siłowni wiatrowej. W naszym przypadku ileś takich przypadków będzie, a jeżeli ta kwota nie 

zostanie w 100% wykorzystana, to pozostała kwota jest do dyspozycji danej gminy.  

W naszym przypadku to może być kolejne uruchomienie dodatkowego funduszu sołeckiego 

do dyspozycji szczególnie mieszkańców wiosek, które będą blisko zlokalizowane siłowni 

wiatrowych. Taka ustawa została podjęta wczoraj. W tej chwili jest w Senacie i tutaj też 

patrząc na kalendarz chyba należy domniemać, że będzie ona w Senacie bardzo szybko 

uchwalona, tak żeby Pan Prezydent Duda miał jeszcze, był zobowiązany w przeciągu 30 dni 

tą ustawę podpisać, czyli przed końcem swojej kadencji, bo dyskusja już na tym forum się 

jakby rozpoczęła. To taka ciekawostka, mam nadzieję, że i bo dla naszych mieszkańców 

byłoby to bardzo dobre rozwiązanie, bardzo korzystne, ale dla budżetu gminy również, bo 

zakładam, że z tych 4 milionów jakaś kwota by na pewno została, nie w pełni byłaby 
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wykorzystana, którą moglibyśmy zadysponować na jakieś nasze zadania inwestycyjne. To 

tyle. Jeszcze raz serdecznie, gorąco dziękuję za udzielone absolutorium i wotum zaufania”. 

 Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Zdzisław Goliński: „Dziękuję Panu 

Burmistrzowi”. 

 

Ad 10. Zakończenie. 

W związku z wyczerpaniem porządku XIII sesji Rady Miejskiej w Miejskiej Górce, 

Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński, dziękując wszystkim za przybycie, zamknął obrady 

o godz. 13.21 .  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zdzisław Goliński 

Protokołowała: 

    Inspektor 

Karina Zawidzka 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych. 

2. Lista obecności Sołtysów. 

3. Lista obecności zaproszonych gości. 

4. Uchwała Nr XIII/84/25.  

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

6. Sprawozdanie finansowe za rok 2024. 

7. Uchwała Nr SO.12.4012.121.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2025 roku w sprawie: wyrażenia 

opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miejska Górka za 2024 rok wraz  

z informacją o stanie mienia i objaśnieniami. 
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8. Informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 

9. Opinia Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Gminy Miejska Górka za rok 2024 

oraz wniosku o udzielenie absolutorium. 

10. Uchwała Nr SO.12.4013.149.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie: wyrażenia opinii  

o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miejskiej Górce w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miejskiej Górki z tytułu wykonania budżetu za 

2024 rok. 

11. Uchwała Nr XIII/85/25. 

12. Uchwała Nr XIII/86/25. 

13. Uchwała Nr XIII/87/25. 

14. Uchwała Nr XIII/88/25. 

15. Uchwała Nr XIII/89/25. 

16. Imienny wykaz głosowania Radnych. 

 


